

Sea Salt and Crushed Peppercorns

40g

Codes	Temperature	Ambient	
	Shelf life at Production	26 weeks	
	Guaranteed Shelf life on despatch	13 weeks	
	ACCESS code	F04020BUSBP1S	
	Barcode	5034709000288	
	Case Barcode	05034709002169	
Palletisation STANDARD	Units per case	20	
	Cases per layer	10	
	Layers per pallet	10	
	Cases per Pallet	100	
Weight	Units per pallet	2000	
	Unit net weight	40g	
	Case gross weight	1,2kg	
Dimensions	Pallet weight (standard)	135kg	
	Unit dimension	210x140x50mm	
	Case dimension	165 x 400 x 300mm	
	Pallet dimension (standard)	1000x1200x1800mm	
Product Packaging (g)	Lead Time	48 hours	
	Min/Max Shelf Life to CF	13-26 weeks	
	Card	~	
	Glass	~	
	Paper	~	
	Metal	~	
	Plastic	3g	
	Outer Packaging (g)	Cardboard	285g
		Plastic	~
	Pallet Packaging (g)	Plastic	500 g
Cardboard		~	
Ingredients	Paper	~	
	Ingredients	Ingredients: Potatoes, sunflower oil, rice flour, mixed peppercorns, sugar, sea salt, yeast extract powder, onion powder, natural flavourings.	
	SUITABLE FOR VEGETARIANS		
	GLUTEN FREE		
BEST BEFORE: SEE BACK OF PACK			
PACKED IN A PROTECTIVE ATMOSPHERE			

Information	STORE IN A COOL DRY PLACE AWAY FROM DIRECT SUNLIGHT	
	Organic	No
	Fairtrade	No
	Leaf Marque (Potatoes)	Yes
	Country of Origin	UK
Nutrition	Energy	2169kJ 519kcal
	Fat	28.8g
	of which Saturated	2.4g
	Carbohydrate	58.6g
	of which sugars	1.3g
	Fibre	2.5g
	Protein	5.1g
	Salt	1.3g
Allergen Advice	Free from Soya?	Yes
	Free from Nuts?	Yes
	Free from Milk?	Yes
	Free from Egg?	Yes
	Free from Crustaceans & Fish?	Yes
	Free from wheat?	Yes
	Free from barley?	Yes
	Gluten free?	Yes
	Suitable for Coeliacs?	Yes
	Additive/preservative free?	Yes
	GM free?	Yes
	Hydrogenated fat free?	Yes
	Suitable for Vegetarians?	Yes
	Suitable for Vegans?	Yes
Suitable for Diabetics? We do not make any declarations about this	Contains sugar	

150g
Ambient
26 weeks
13 weeks
F15010BUSBP1S
5034709001438
5034709001889
10
10
8
80
800
150g
1,9kg
167kg
310x200x50mm
224x400x300mm
1000x1200x1950mm
48 hours
13-26 weeks
~
~
~
~
7g
325g
~
500 g
~
~
Ingredients: Potatoes, sunflower oil, rice flour, mixed peppercorns, sugar, sea salt, yeast extract powder, onion powder, natural flavourings.

EXPORT ONLY	
40g	150g
Ambient	Ambient
26 weeks	26 weeks
20 weeks	20 weeks
F04020BXSBP1S	F15010BXSBP1S
5034709000288	5034709001438
05034709004125	05034709003968
20	10
10	10
10	8
100	80
2000	800
40g	150g
1,2kg	1,9kg
135kg	167kg
210x140x50mm	310x200x50mm
165 x 400 x 300mm	224x400x300mm
1000x1200x1800mm	1000x1200x1950mm
48 hours	48 hours
13-26 weeks	13-26 weeks
~	~
~	~
~	~
~	~
3g	7g
285g	325g
~	~
500 g	500 g
~	~
~	~
Ingredients: Potatoes, sunflower oil, rice flour, mixed peppercorns, sugar, sea salt, yeast extract powder, onion powder, natural flavourings.	Ingredients: Potatoes, sunflower oil, rice flour, mixed peppercorns, sugar, sea salt, yeast extract powder, onion powder, natural flavourings.

No
No
Yes
UK
2169kJ 519kcal
28.8g
2.4g
58.6g
1.3g
2.5g
5.1g
1.3g
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Contains sugar

No	No
No	No
Yes	Yes
UK	UK
2169kJ 519kcal	2169kJ 519kcal
28.8g	28.8g
2.4g	2.4g
58.6g	58.6g
1.3g	1.3g
2.5g	2.5g
5.1g	5.1g
1.3g	1.3g
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Yes	Yes
Contains sugar	Contains sugar